[image: ]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ
	КОКШАМАРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2023 года № 173

 О признании утратившим   силу   постановление

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов, принимаемых Кокшамарской сельской администрацией, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.5.1. Положения о Кокшамарской сельской администрации, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
       - постановление Кокшамарской сельской администрации от 16 марта  2021 года № 32 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Кокшамарской сельской администрации, и членов их семей на официальном  сайте Звениговского муниципального района  и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования»;

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в сети «Интернет».

 Глава Кокшамарской
сельской  администрации                                                            Е.П.Майорова

Сведения
об  обнародовании постановления
 Кокшамарской сельской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

	Постановление Кокшамарской сельской администрации от 26 октября 2023 года  № 173  «О признании утратившим   силу   постановления»,   обнародовано  30 октября 2023 года на информационном стенде  Кокшамарского сельского поселения по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Молодежная, д. 1А и размещено на официальном сайте Звениговского муниципального района на вкладке Кокшамарское сельское поселение, адрес доступа: http://admzven.ru/kokshamary/.

Глава  Кокшамарской
сельской администрации                                                   Е.П.Майорова

image1.wmf